ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE OUTUBRO DE 2014                           Nº 183

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 014/2014

Diante do relatório apresentado pela Secretaria de Infra Estrutura do município e da

análise da documentação de habilitação pela CPL/PMSGA, segue o julgamento:

CONECT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. (Inabilitada pelo descumprimento

dos subitens 5.1.4.2 e 5.1.4.3 do Edital, no item de relevância 15.8 – atendendo ao

Parecer técnico); BRASIL CONSTRUÇÃO LTDA – ME (Inabilitada pelo

descumprimento dos subitens 5.1.4.2 e 5.1.4.3 do Edital, nos itens de relevância: 10.1,

10.2 e 15.8 – atendendo ao Parecer técnico); IBIUNA EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇÕES LTDA. (Inabilitada pelo descumprimento dos subitens 5.1.4.2 e

5.1.4.3 do Edital, no item de relevância 15.8 – atendendo ao Parecer técnico) e M DA S

FERREIRA REFORMAS E CONSTRUÇÕES – ME (Habilitada). Caso não seja

interposto recurso no prazo previsto em Lei, a abertura da (s) proposta (s) realizar-se-á

no dia 17/10/2014 às 09h. na sede da PMSGA. Os autos estão com vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante, 07 de outubro de 2014.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Presidente da CPL/PMSGA.

.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2014

Diante do relatório apresentado pela Secretaria de Infra Estrutura do município e da

análise da documentação de habilitação pela CPL/PMSGA, segue o julgamento:

SINALARTE COMÉRCIO, SERVIÇOS E PAPELARIA LTDA. ME - habilitada; LÍDER

CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA. - Habilitada. Caso não seja interposto recurso

no prazo previsto em Lei, a abertura da (s) proposta (s) realizar-se-á no dia 21/10/2014

às 11h. na sede da PMSGA Os autos estão com vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante, 07 de outubro de 2014.

Edilson Medeiros César Paiva Júnior.

Presidente da CPL/PMSGA.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 057/2014

O Pregoeiro da PMSGA/RN torna público que no dia 21 (vinte um) de outubro de 2014,

às 09h., fará licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço (3ª

chamada), para futura aquisição de veículos tipo motocicletas e equipamentos de

segurança. O Edital poderá ser adquirido no endereço: .www.saogoncalo.rn.gov.br

São Gonçalo do Amarante, 07 de outubro de 2014.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Pregoeiro

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE GUANDUBA GUANCOOP

CNPJ: 13.104.788/000128

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente da COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE

GUANDUBA GUANCOOP, convoca todos os cooperados, em pleno gozo de seus

direitos sociais, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, que se realizará

no potiguar futebol clube em GUANDUBA, São Gonçalo do Amarante/RN, no dia 17 de

outubro de 2014 (17.10.2014), em primeira convocação às 13:00 (treze) horas, com 2/3

(dois terços) do número total de cooperados; caso esse número não seja atingido,

reunir-se em segunda convocação, às 14:00 (quatorze) horas, no mesmo dia e local,

com a presença da metade mais um do número total de cooperados, ou em terceira e

última convocação, às 15:00 (quinze) horas, com a presença mínima de 10 (dez)

cooperados, a fim de deliberar sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1. Prestação de Contas dos exercícios de 2013

2.destinação das sobras ou percas

3.relatório de gestão

3.1. Eleição do cargo de tesoureiro

4.Parecer do conselho fiscal

5. Eleição dos componentes dos Conselhos Fiscal.

6. Plano de Trabalho para o exercício de 2014

7. Reforma estatutária

8. Outros assuntos sociais.

São Gonçalo do Amarante/RN 17 de outubro de 2014

Antônio Candito

Presidente

EDITAL DE COVOCAÇÃO

	Página 1